
Sołtysi Gminy Oborniki 2024-2029

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko
Numer 

telefonu 
Adres e-mail Adres zamieszkania 

1. Bąblin Katarzyna Korczyńska 663 939 493 katarzyna.korczynska@op.pl Bąblin 25C; 64-607 Bąblin

2. Bąblinek Hieronim Tadeuszyk 660 548 679 hirek.tadeuszyk@wp.pl
Bąblinek 22; 64-607 

Bąblinek

3. Bąbliniec Andrzej Ilski 660 881 634 andrzejilski634@gmail.com
Bąbliniec 3; 64-607 

Bąbliniec

4. Bogdanowo Mariusz Kozłowski radny_kozlowski@wp.pl
Bogdanowo 40; 64-600 

Bogdanowo

5. Chrustowo Lucyna Chudzicka 691 076 345 lucyna.chudzicka@op.pl
Chrustowo 19; 64-606 

Chrustowo

6. Dąbrówka Leśna Adrian Wójcik 698 611 164 adrian84101@wp.pl
ul. Ludomska 3; Dąbrówka 

Leśna

7. Gołaszyn Weronika Kaźmierska 609 820 333 weronika.ka@wp.pl
Gołaszyn 146; 64-600 

Gołaszyn 

8. Gołębowo Jolanta Kaźmierczak 781 288 569 jolakazmierczak67@gmail.com
Gołębowo 2A; 64-605 

Gołębowo

9. Górka Agnieszka Kubat 501 133 704 agula2111@vp.pl Górka 23; 64-600 Górka

10. Kiszewko Katarzyna Tomaszewska 664 082 804 k.tomaszewska61@o2.pl
Kiszewko 23; 64-607 

Kiszewko

11. Kiszewo Andrzej Lisiecki 514 637 760 andrzejlisiecki01@gmail.com
Kiszewo 28; 64-607 

Kiszewo

12. Kowalewko Wojciech Partyka 608 237 912 wpartyka257@gmail.com
Kowalewko 1/2; 64-605 

Kowalewko

13. Kowanowo Rafał Nowak 693 049 334 rafalnowak988@onet.pl Kowanowo 17B

14. Kowanówko Grzegorz Witczak 603 716 735 g.witczak.91@gmail.com
ul. Malinowa 18; 64-600 

Kowanówko 

15. Lulin Agnieszka Mucha 602 386 342 muchaagnieszka7@wp.pl Lulin 11/3; 64-606 Lulin

16. Łukowo Ewa Bardzik 668 413 307 ebardzik@wp.pl
Łukowo 33; 64-600 

Łukowo

17. Maniewo
Magdalena Namysłowska-

Nowak
727 908 945

namyslowska.magda@gmail.co
m

Maniewo 66B; 64-605 
Maniewo

18. Marszewiec Przemysław Gronostaj 601 980 200 przemo5@op.pl
Marszewiec 13; 64-600 

Marszewiec

19. Nieczajna Adrian Pilarski 601 431 107 adrian.pilarski@onet.pl
Nieczajna 21/5; 64-605 

Nieczajna

20. Niemieczkowo Piotr Krzysztofczyk 691 753 096 krzysztofczyk@o2.pl
Niemieczkowo 7; 64-606 

Niemieczkowo

21. Nowołoskoniec Wojciech Lis 783 764 343 wojlis3@gmail.com
Nowołoskoniec 35D; 64-

600 Nowołoskoniec

22. Objezierze Renata Morka 609 693 162 renata122139@wp.pl
Objezierze 31/17; 64-600 

Objezierze

23. Ocieszyn Błażej Pacholski 600 871 178 blazej.pacholski@gmail.com
ul. Jesionowa 1; 64-600 

Ocieszyn

24. Osowo Zdzisław Markiewicz 505 139 298 zdzich.ma60@gmail.com
Osowo Nowe 15; 64-606 

Osowo

25. Pacholewo Lucyna Luberska-Pałka 798 434 507 lucyna.palka@wp.pl
Pacholewo 17/1; 64-600 

Pacholewo

26. Podlesie Stefan Przymusiński 692 133 343
Podlesie 8; 64-607 

Podlesie

27. Popowo Tadeusz Nowak 723 712 006
Popowo 18; 64-606 

Popowo

28. Popówko Dorota Miężał 663 490 622 miezaldorota@gmail.com
Popówko 33a; 64-606 

Popówko 

29. Przeciwnica Weronika Lison 695 005 393 weraw94@gmail.com
Przeciwnica 10; 64-606 

Popówko
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30. Rożnowo Barbara Bacic-Gaertner 889 390 839 barbarabacicgaertner@wp.pl
ul. Dworcowa 48; 64-600 

Rożnowo

31. Sławienko Beata Bocheńska 721 426 925 beata.bochenska@onet.pl
Sławienko 5; 64-600 

Oborniki 

32. Słonawy Adam Kasperek 601 529 628 kasperek.adam@gmail.com
Słonawy 41f; 64-600 

Słonawy

33. Stobnica Joanna Kalupa 697 165 357 solectwo.stobnica@gmail.com
Stobnica 10A; 64-607 

Stobnica

34. Sycyn Filip Henschke 501 356 178 fhenschke@poczta.onet.pl Sycyn 21a; 64-606 Sycyn

35. Ślepuchowo Piotr Desperak 602 640 660 desperado1973@gmail.com
Ślepuchowo 13A; 64-600 

Ślepuchowo

36. Świerkówki Piotr Hoffmann 609 629 390 hoffmannpiotr33@gmail.com
Świerkówki 1A; 64-605 

Świerkówki

37. Urbanie Zbigniew Myszkowski 506 404 779 solectwourbanie@wp.pl
Urbanie 8a; 64-606 

Urbanie

38. Uścikowo Marlena Gradzik 604 733 284 nena2012@wp.pl
Uścikowo 50h; 64-600 

Uścikowo

39. Uścikówiec Marlena Pychyńska 669 861 019 marlenapychynska@wp.pl
Uścikówiec 12; 64-600 

Uścikówiec

40. Wargowo Krystyna Buszkiewicz-Dukat 782 801 453 soltys.wargowo@wp.pl
Wargowo 10d; 64-605 

Wargowo

41. Wychowaniec Krystyn Łój 607 539 405
Wychowaniec 20; 64-606 

Wychowaniec

42. Wymysłowo Urszula Warguła 663 901 196
Wymysłowo 27; 64-600 

Wymysłowo

43. Wypalanki Sylwester Rapacz 693 760 267
Wypalanki 4; 64-607 

Wypalanki 

44. Żerniki Adam Kołodziej 600 242 086 adamkolodziej57@wp.pl Żerniki 20A; 64-600 Żerniki

45. Żukowo Damian Mysiak 609 409 912 damian.mysiak4@gmail.com Żukowo 7; 64-606 Żukowo
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